
UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY RZEZAWA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia taryf i stawek opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rzezawa. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24, ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) na 

wniosek Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rzezawie, Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy oraz stawki opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków obowiązujące na terenie Gminy Rzezawa określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Taryfy i stawki opłat obowiązują od 1 maja 2010 roku do 30 kwietnia 2011 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rzezawie.  

§ 4. 1. Traci moc uchwała Rady Gminy Rzezawa Nr XVIII/116/08 z dnia: 21 listopad 2008r. w sprawie: 

zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

2. Traci moc uchwała Rady Gminy Rzezawa Nr XVIII/115/08 z dnia: 21 listopad 2008r. w sprawie: 

zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia: 1 maja 2010 roku.  

TARYFY I STAWKI OPŁAT DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO 

ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW  

1. ZAOPATRZENIE W WODĘ 

2. ODROWADZANIE ŚCIEKÓW 

* Do stawek taryf wyrażonych w netto doliczyć należy obowiązujący podatek VAT – na dzień podejmowania 

uchwały wynosi 7%  

3. USŁUGI DODATKOWE ZWIĄZANE Z PRZYŁĄCZENIEM NIERUCHOMOŚCI DO SIECI 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 25 marca 2010 r.

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka 

netto *

Jednostka miary

1 Gospodarstwa domowe oraz instytucje 

użyteczności publicznej ZWB 

Cena za 1 m3 dostarczonej

wody

3,30 zł./ m3

2 Zakłady przemysłowe oraz woda 

zakupywana hurtowo ZWP

Cena za 1 m3 dostarczonej

wody

5,00 zł./ m3

3 Wszyscy odbiorcy Stawka opłaty 

abonamentowej

3,00 zł./odbiorcę/miesiąc

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka 

Netto*

Jednostka 

miary

1 Odbiorcy rozliczani opłatą ryczałtową wg 

przeciętnych norm zużycia wody

Stawka opłaty ryczałtowej 10,10 zł./osoba/miesiąc

2 Odbiorcy rozliczani wg wskazań 

ściekomierza 

Cena za 1 m3 

odprowadzanych ścieków

5,00 zł./ m3

Lp. Wyszczególnienie Cena usługi brutto

1 Wydanie warunków przyłączenia nieruchomości do sieci 150,00 zł.

2 Odbiór wraz z próbą techniczną, ciśnieniową przyłącza 150,00 zł.

3 Zamknięcie i otwarcie zasuwy przyłączeniowej – na zlecenie klienta 50,00 zł.

4 Demontaż i montaż wodomierza na zlecenie klienta 50,00 zł.

5 Opłata za czynności związane z przywróceniem dostawy wody  100,00 zł.

ID: XPHVN-QFYSV-TGPUG-SHUBC-UINHF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY RZEZAWA  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia taryf i stawek opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rzezawa. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24, ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) na 

wniosek Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rzezawie, Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy oraz stawki opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków obowiązujące na terenie Gminy Rzezawa określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Taryfy i stawki opłat obowiązują od 1 maja 2010 roku do 30 kwietnia 2011 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rzezawie.  

§ 4. 1. Traci moc uchwała Rady Gminy Rzezawa Nr XVIII/116/08 z dnia: 21 listopad 2008r. w sprawie: 

zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

2. Traci moc uchwała Rady Gminy Rzezawa Nr XVIII/115/08 z dnia: 21 listopad 2008r. w sprawie: 

zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia: 1 maja 2010 roku.  

TARYFY I STAWKI OPŁAT DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO 

ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW  

1. ZAOPATRZENIE W WODĘ 

2. ODROWADZANIE ŚCIEKÓW 

* Do stawek taryf wyrażonych w netto doliczyć należy obowiązujący podatek VAT – na dzień podejmowania 

uchwały wynosi 7%  

3. USŁUGI DODATKOWE ZWIĄZANE Z PRZYŁĄCZENIEM NIERUCHOMOŚCI DO SIECI 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 25 marca 2010 r.

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka 

netto *

Jednostka miary

1 Gospodarstwa domowe oraz instytucje 

użyteczności publicznej ZWB 

Cena za 1 m3 dostarczonej

wody

3,30 zł./ m3

2 Zakłady przemysłowe oraz woda 

zakupywana hurtowo ZWP

Cena za 1 m3 dostarczonej

wody

5,00 zł./ m3

3 Wszyscy odbiorcy Stawka opłaty 

abonamentowej

3,00 zł./odbiorcę/miesiąc

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena/stawka 

Netto*

Jednostka 

miary

1 Odbiorcy rozliczani opłatą ryczałtową wg 

przeciętnych norm zużycia wody

Stawka opłaty ryczałtowej 10,10 zł./osoba/miesiąc

2 Odbiorcy rozliczani wg wskazań 

ściekomierza 

Cena za 1 m3 

odprowadzanych ścieków

5,00 zł./ m3

Lp. Wyszczególnienie Cena usługi brutto

1 Wydanie warunków przyłączenia nieruchomości do sieci 150,00 zł.

2 Odbiór wraz z próbą techniczną, ciśnieniową przyłącza 150,00 zł.

3 Zamknięcie i otwarcie zasuwy przyłączeniowej – na zlecenie klienta 50,00 zł.

4 Demontaż i montaż wodomierza na zlecenie klienta 50,00 zł.

5 Opłata za czynności związane z przywróceniem dostawy wody  100,00 zł.

ID: XPHVN-QFYSV-TGPUG-SHUBC-UINHF. Podpisany. Strona 2 / 2


